
Id: KWPOI­EWKGG­LTBYL­ZRMSH­DRJWK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/335/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 19 grudnia 2011 r.

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XIII/304/11  Rady  Miasta  Szczecin  z dnia  21  listopada  2011  r. 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn. "Ośrodek Adopcyjno ­ Opiekuńczy" w Szczecinie 

Na podstawie art. 244 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011  r. o wspieraniu  rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej  (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i 4 oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr  28,  poz.  146, Nr  96,  poz.  620, Nr  123,  poz.  835, Nr  152,  poz.  1020, Nr  238,  poz.  1578, Nr  257, 
poz. 1726) oraz art. 12 pkt. 8 litera i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1592,  z 2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153, 
poz. 1271,  Nr  200,  poz.  1688,  Nr  214,  poz.  1806,  z 2003  r.  Nr  162,  poz.  1568,  z 2004  r.  Nr  102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21 poz. 113); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. §  4 Uchwały  Nr  XIII/304/11  Rady  Miasta  Szczecin  z dnia  21  listopada  2011  r.  w sprawie 
likwidacji  jednostki  budżetowej  pn.  "Ośrodek  Adopcyjno  ­  Opiekuńczy"  w Szczecinie  otrzymuje 
brzmienie: "Z dniem 1 stycznia 2012 r. pracownicy Ośrodka, wg listy na dzień 30 listopada 2011 r. stają 
się  pracownikami  Ośrodka  Adopcyjnego,  utworzonoego  przez  Marszałka  Województwa 
Zachodniopomorskiego na podstawie art. 241 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 
przy zachowaniu dotychczasowych warunków pracy i płacy, na zasadach określonych w art. 231 Kodeksu 
pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


